АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                             			№ ____
ст-ца Батуринская

О признании утратившим силу постановления администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 3 июля 2020 года № 62 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, со статьей 16.2 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом Батуринского сельского поселения Брюховецкого района, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 3 июля 2020 года № 62 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района».
[bookmark: _GoBack]2. Специалисту 1 категории – юристу администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района М.А. Сапроновой обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образование Брюховецкий район в разделе Батуринское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Батуринского сельского поселения
Брюховецкого района                                                                              В.Н. Сурмач